
 

 

 
 
Decreto Prot. n.  
Repertorio n.    
 
Posizione: Dipartimento di Psicologia 
Tit. III Cl. 13 
 
Oggetto: Nomina Commissione di Valutazione della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca nell’ambito del 
Progetto: PNRR “Orientamento attivo nella transizione Scuola – Università”. 

 
                                                                   IL DIRETTORE 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. n.     
645 del 17/10/2016 pubblicato in G.U. – serie generale – n. 261 del 8/11/2016; 
VISTA la Legge 240/2010 (Legge Gelmini) ed in particolare l’art. 18, come riformulato dalla Legge 
35/2012; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, approvato con 
D.R. n. 85 del 04/02/2014; 
VISTO il DRR prot. 128081, n. 700 del 01/08/2023 avente ad oggetto il PNRR – MISSIONE 4 
“Istruzione e ricerca” – COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli 
asili nido all’Università” – INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo nella transizione Scuola-
Università”. Finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU; 
VISTO  il progetto “Orientamento attivo nella transizione scuola – università” – D.M. 934/22, 
Resp.le prof. Roberto Marcone; 
VISTA la richiesta del prof. Roberto Marcone responsabile scientifico del progetto suddetto 
VISTA la delibera del C.d.D. n. 20 del 24/10/2023, con la quale è stata approvata la suddetta 
richiesta; 
VISTO il D.D. n.146 del 25/10/2023 di emanazione del bando per il conferimento di n. 1 borsa di 
ricerca nell’ambito del Progetto: PNRR – “Orientamento attivo nella transizione Scuola – 
Università” – tutor prof. Roberto Marcone. 
 
                                                                     DECRETA 
Art. 1  
E’ nominata la seguente Commissione di Valutazione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca 
nell’ambito del Progetto: PNRR – “Orientamento attivo nella transizione Scuola – Università” – 
tutor prof. Roberto Marcone: 
 
Prof. Roberto Marcone Presidente 
Prof. Vincenzo Paolo Senese Componente 
Prof. Sebastiano Costa Componente 
 
Prof.ssa Gaetana Affuso Supplente 
Prof. Davide Di Palma Supplente 
Dott. Giuseppe Ritella Supplente 
 
Art. 2 
Il colloquio si terrà per il giorno 21 novembre 2023 ore 11.00 presso il Dipartimento di Psicologia, 
Viale Ellittico II piano – Stanza 5. 
 
IL DIRETTORE 
Prof. Luigi Trojano  


		2023-11-14T10:35:20+0100
	LUIGI TROJANO




